
Preventiv permbledhes RIKONSTRUKSION TË  

SHKOLLAVE DRENOVICË, POBRAT, KONEZBALTË  

DHE ARKIVËS SË BASHKISË

1 shkolla Drenovice

2 shkolla Konisbalte

3 shkolla Pobrat

4 Arkiva Poshnje

TOTAL PA TVSH

20%

TOTALI ME TVSH


